
ZARZĄDZENIE NR 251/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 6. ust. 9 i 10 Statutu Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, w związku z§ 
2 w zw. z § 7 Porozumienia Międzygminnego z dnia 09.12.2022 r. w sprawie zasad współdziałania Stron 
Porozumienia Międzygminnego przy programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, uzgadnianiu 
wspólnych inwestycji, bieżącej obsłudze i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz powierzenia Gminie Wałbrzych zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami 
Terytorialnymi Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz z art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U.z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą wdrożeniową”, w zw. z § 
1 ust. 8 i ust. 9 Porozumienia z dnia 19.03.2024 r. w sprawie ustanowienia partnerstwa i powierzenia Gminie 
Wałbrzych zadania polegającego na realizacji projektu pn. „Modelowa transformacja energetyczna budynków 
mieszkalnych w celu ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt grantowy”  w ramach 
programu  Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet: 9 Fundusze Europejskie na rzecz 
transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku,  Działanie 9.6 Transformacja środowiskowa - ZIT: Typ 
projektu: 9.6 A Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną istniejących budynków mieszkalnych 
(subregion wałbrzyski) i ustalenia zasad współpracy w tym zakresie oraz w związku z podjęciem w dniu 
21.02.2024 r. Uchwały Nr 1/2024 Komitetu Sterującego ZIT AW w sprawie przyjęcia projektu Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji wałbrzyskiej na lata 2021-2027, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Reprezentując Gminę Wałbrzych – Miasto na Prawach Powiatu, która pełni rolę Lidera Porozumienia 
partnerskiego zawartego w dniu 19.03.2024 r. w sprawie ustanowienia partnerstwa i powierzenia Gminie 
Wałbrzych zadania polegającego na realizacji projektu pn. „Modelowa transformacja energetyczna budynków 
mieszkalnych w celu ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt grantowy” w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet: 9 Fundusze Europejskie na rzecz 
transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku, Działanie 9.6 Transformacja środowiskowa – ZIT: Typ 
projektu: 9.6 A Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną istniejących budynków mieszkalnych 
(subregion wałbrzyski) i ustalenia zasad współpracy w tym zakresie (zwanego dalej Porozumieniem), udzielam 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej Pani Bożenie Dróżdż do: 

1. reprezentacji i podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu pn. „Modelowa 
transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – 
projekt grantowy”, w tym: podpisania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, potwierdzania za 
zgodność z oryginałem dokumentacji związanej z realizacją projektu, podpisania umowy o dofinansowanie 
projektu wraz z załącznikami, zgłaszanie zmian w projekcie i podpisywanie aneksów do umowy 
o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, składania, przyjmowania i podpisywania wszelkich 
oświadczeń mających związek z realizacją projektu, rozliczania wydatków, ustanowienia zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji Projektu oraz dokonywania innych czynności związanych z realizacją i rozliczeniem 
Projektu. 

2. prowadzenia korespondencji dotyczącej ubiegania się o dofinansowanie oraz realizacji projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3BB932-068D-43CA-B31D-D7132EB5326F. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3BB932-068D-43CA-B31D-D7132EB5326F. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 251/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


